l’inici de l’expedient per a la contractació del servei denominat Serveis de laboratori per 
a la realització d’anàlisis de mostres d’aigua residual i servei d’inspeccions a 
establiments industrials de la comarca d’Osona, mitjançant el procediment obert 
simplificat i amb diversos criteris de valoració, amb un pressupost de licitació de cent 
noranta-set mil set-cents seixanta-vuit euros (197.768,00 €), més quaranta-un mil cinc-
cents trenta-un euros amb vint-i-vuit cèntims (41.531,28 €), corresponents al 21% 
d’IVA, d’acord amb les necessitats motivades a la proposta del servei i la memòria de 
necessitats del servei emesa pel tècnic de sanejament, Sr.

[...]

per a la realització d’anàlisis de mostres d’aigua residual i servei d’inspeccions a 
establiments industrials de la comarca d’Osona, mitjançant tramitació ordinària, pel 
procediment obert no harmonitzat i amb diversos criteris d’adjudicació, amb un 

pressupost màxim de licitació de cent noranta-set mil set-cents seixanta-vuit euros 
(197.768,00 €), més quaranta-un mil cinc-cents trenta-un euros amb vint-i-vuit cèntims 
(41.531,28 €), corresponents al 21% d’IVA, i un valor estimat de cent noranta-set mil 
set-cents seixanta-vuit euros (197.768,00 €), més l’IVA corresponent. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3r.-Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a les següents